
11 мая 2016г., четверг.

 Новосибирск, Академгородок.

 Лыжная база им. А. Тульского

Место ГР
Место, очки 

по ИЯФ

Rocket science project (№15) Старт 0:04:00 0:33:49

Артышев Евгений 1999 0:09:56 2 0:13:56 2

Перминов Иван 1999 0:10:15 1 0:24:11 1
Мещеряков Виталий 1998 0:09:38 1 0:33:49 1

ЗОЖ (№7) Старт 0:04:00 0:35:26

Варнавский Кирилл 1992 0:09:57 3 0:13:57 3

Курочкин Владимир 1992 0:11:01 4 0:24:58 2
Аширалыев Руслан 1992 0:10:28 3 0:35:26 2

ЛЛС (№11) Старт 0:04:00 0:36:01

Светюков Павел 1980 0:10:45 10 0:14:45 10

Кузнецов Андрей 1971 0:10:44 2 0:25:29 3
Кретов Никита 1995 0:10:32 5 0:36:01 3

Спорт Союз (№1) Старт 0:04:00 0:36:07

Абрамович Виталий 1997 0:10:51 11 0:14:51 11

Шевель Иван 1991 0:11:13 6 0:26:04 6
Шевель Николай 1997 0:10:03 2 0:36:07 4

Динамо (№17) Старт 0:04:00 0:36:12

Рыбаченко Роман 1984 0:10:38 8 0:14:38 8

Соболев Артем 1968 0:11:04 5 0:25:42 4
Сидько Дмитрий 1983 0:10:30 4 0:36:12 5

Исток (№26) Старт 0:04:00 0:37:12

Катанов Иван 1997 0:11:04 13 0:15:04 13

Заушицин Егор 1997 0:10:45 3 0:25:49 5
Барабошкин Александр 1993 0:11:23 8 0:37:12 6

Carreda de familia (№5) Старт 0:04:00 0:37:43

Константинов Дмитрий 1996 0:11:08 14 0:15:08 14

Якуба Вячеслав 1990 0:11:19 7 0:26:27 9
Коваленко Евгений 1967 0:11:16 7 0:37:43 7
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Легкоатлетическая эстафета ИЯФ

Дистанция 3х3км

Начало соревнований:

Окончание соревнований:

Характер трассы:

Состояние трассы:

Порядок старта:

18 часов 30 минут.

19 часов 30 минут.

слабо-пересеченный.
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Зоки (№2) Старт 0:04:00 0:38:02

Алексеев Роман 1987 0:10:33 7 0:14:33 7

Гизатулин Евгений 1988 0:11:51 9 0:26:24 8
Голованов Александр 1987 0:11:38 11 0:38:02 8

3 этаж (№19) Старт 0:04:00 0:38:29

Красноусов Виктор 1985 0:11:10 15 0:15:10 15

Бейзель Михаил 1980 0:12:30 14 0:27:40 15
Осипов Петр 1980 0:10:49 6 0:38:29 9

ИЯФ, ФВЭ (№29) Старт 0:04:00 0:38:40

Козырев Евгений 1991 0:10:44 9 0:14:44 9

Васильев Алексей 1973 0:11:29 8 0:26:13 7
Разуваев Георгий 1988 0:12:27 16 0:38:40 10

Метелица (№18) Старт 0:04:00 0:39:12

Андреев Денис 1989 0:10:29 5 0:14:29 5

Федотов Владимир 1994 0:12:21 13 0:26:50 12
Поздеев Александр 1972 0:12:22 15 0:39:12 11

Дочери (№30) Старт 0:00:00 0:40:01

Колечкина Вера 1980 0:12:05 1 0:12:05 1

Андреева Мария 1994 0:14:42 26 0:26:47 11
Николаев Иван 0 0:13:14 22 0:40:01 12

Звезды Сибири (№27) Старт 0:04:00 0:40:03

Буслов Михаил 1956 0:12:01 19 0:16:01 19

Красников Николай 1955 0:12:17 12 0:28:18 16
Соболев Владимир 1959 0:11:45 12 0:40:03 13

Метелица (№3) Старт 0:04:00 0:40:10

Федотов Виктор 1965 0:10:31 6 0:14:31 6

Горбачев Олег 1962 0:12:41 16 0:27:12 14
Шатунов Анатолий 1954 0:12:58 20 0:40:10 14

Плазма-1 (№16) Старт 0:04:00 0:41:38

Чесноков Антон 1971 0:12:10 20 0:16:10 20

Воскобойников Ренат 1975 0:12:42 17 0:28:52 18
Лотов Константин 1971 0:12:46 17 0:41:38 15

Carreda de familia 2 (№6) Старт 0:02:00 0:41:47

Томилов Сергей 1983 0:12:16 4 0:14:16 4

Перфильев Александр 1979 0:12:13 11 0:26:29 10
Якуба Татьяна 1968 0:15:18 28 0:41:47 16

1 этаж (№21) Старт 0:04:00 0:41:59

Каталымов Александр 1980 0:12:12 21 0:16:12 21

Гордиенко Евгений 1989 0:13:52 21 0:30:04 21
Богданов Максим 1977 0:11:55 13 0:41:59 17

Управление (№14) Старт 0:02:00 0:42:18

Чекменев Дмитрий 1988 0:13:55 17 0:15:55 17

Чиркина Евгения 1985 0:14:11 22 0:30:06 22
Иванов Дмитрий 1980 0:12:12 14 0:42:18 18

НГУ-Геология-Метелиц (№22) Старт 0:04:00 0:42:40

Черный Сергей 1970 0:10:52 12 0:14:52 12

Бобров Сергей 1961 0:12:05 10 0:26:57 13
Михайлов Владимир 1961 0:15:43 29 0:42:40 19
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НГУ-Холидей (№20) Старт 0:04:00 0:43:11

Давыдов Иван 1986 0:11:44 16 0:15:44 16

Петров Вадим 1997 0:12:38 15 0:28:22 17
Кантеев Денис 1989 0:14:49 27 0:43:11 20

Метелица-2 (№8) Старт 0:04:00 0:43:17

Лапин Евгений 1962 0:12:26 23 0:16:26 23

Филимонов Сергей 1958 0:13:36 19 0:30:02 20
Заика Николай 1982 0:13:15 24 0:43:17 21

Улыбка (№10) Старт 0:02:00 0:44:16

Протасова Марина 1981 0:15:47 28 0:17:47 28

Протасов Максим 1980 0:13:43 20 0:31:30 24
Хачков Андрей 1977 0:12:46 17 0:44:16 22

Молния (№9) Старт 0:02:00 0:44:26

Горчаков Юрий 1954 0:14:00 18 0:16:00 18

Руднев Алексей 2005 0:14:37 24 0:30:37 23
Руднева Юлия 1980 0:13:49 25 0:44:26 23

Вершина (№12) Старт 0:02:00 0:44:57

Зенкова Елена 1963 0:16:45 30 0:18:45 30

Мусатов Сергей 1971 0:14:41 25 0:33:26 28
Якуба Евгений 1967 0:11:31 9 0:44:57 24

Плазма-3 (№25) Старт 0:04:00 0:45:29

Рева Станислав 2000 0:13:32 26 0:17:32 26

Туев Петр 1994 0:15:05 28 0:32:37 26
Федоренков Эдуард 1995 0:12:52 19 0:45:29 25

ФВЭ-Студенты (№33) Старт 0:04:00 0:45:46

Семенов Александр 1995 0:15:27 31 0:19:27 31

Шинделов Олег 1995 0:14:47 27 0:34:14 30
Требушинин Андрей 1997 0:11:32 10 0:45:46 26

Плазма-2 (№24) Старт 0:04:00 0:45:55

Попов Сергей 1976 0:13:16 24 0:17:16 24

Кобозев Валерий 1941 0:15:25 29 0:32:41 27
Колесников Ярослав 1993 0:13:14 22 0:45:55 27

ИЯФ-ФВЭ-II (№28) Старт 0:02:00 0:46:54

Разуваева Алена 1992 0:15:46 27 0:17:46 27

Соколов Андрей 1968 0:14:31 23 0:32:17 25
Мальцев Тимофей 1992 0:14:37 26 0:46:54 28

Плазма-Ускорители (№32) Старт 0:04:00 0:48:11

Сошилов Александр 1959 0:14:07 29 0:18:07 29

Быков Тимофей 1994 0:17:01 32 0:35:08 31
Гапоненко Василий 1969 0:13:03 21 0:48:11 29

Плазма-5 (№23) Старт 0:02:00 0:52:40

Аннеков Владимир 1992 0:15:28 25 0:17:28 25

Худяков Вадим 1995 0:16:14 31 0:33:42 29
Волчок Евгения 1994 0:18:58 31 0:52:40 30

ИЯФ-ФВЭ-III (№31) Старт 0:04:00 0:53:44

Аблов Валерий 1957 0:16:14 32 0:20:14 32

Топорков Дмитрий 1947 0:15:45 30 0:35:59 32
Грехов Андрей 1982 0:17:45 30 0:53:44 31
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НКО, Лаб.6, Лаб.12 (№13) Старт 0:03:00 1:08:27

Асташкин Геннадий 1939 0:20:21 33 0:23:21 33

Созинов Геннадий 1939 0:21:27 33 0:44:48 33
Арапов Леонид 1939 0:23:39 32 1:08:27 32

ТИОН (№4) Старт 0:02:00

Бамбуца Эльфрида 1992 0:14:20 22 0:16:20 22

Козюлин Михаил 1991 0:13:22 18 0:29:42 19

Главный судья СС1К, Рябухина Т.Э.

Главный секретарь СС1К, Зубаиров Э.Р.
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